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Tänasest, 18. oktoobrist alustas Tagatisfondi uue juhatajana tööd Finantsinspektsiooni
saneerimisosakonna juht Riin Heinaste.

"Tagatisfondi nõukogu nõustus Tagatisfondi ja Finantsinspektsiooni kriisilahendustegevuste edasise
faktilise konsolideerimisega, et saavutada fondi veelgi tõhusam ning kiirem tegutsemine
probleemolukordade lahendamisel,“ sõnas Tagatisfondi nõukogu esimees Kilvar Kessler. „Selline
lahend on kasutusel mitmes Euroopa Liidu liikmesriigis ja USAs ning sinna liigutakse ka Euroopas
laiemalt.“

„Muutuste kursil oleva Tagatisfondi juhtimine saab olema põnev väljakutse. Minu eesmärk on aidata
kaasa Tagatisfondi strateegiliste eesmärkide saavutamisele, millest prioriteetsemad on loomulikult
konsolideerimisprotsessi käivitamine, senisest veelgi enam rahvusvahelisele koostööle
keskendumine ning tagatissüsteemi üldise toimimise testimine ja tõhustamine stressitestidega, mida
asuvad lähiajal üleeuroopaliselt läbi viima kõik tagatisskeemid,“ ütles Riin Heinaste.

Riin Heinaste nimetati ametisse Tagatisfondi nõukogu koosolekul 1. septembril. Tagatisfondi juhataja
volituste tähtaeg on kolm aastat.

Riin Heinaste on omandanud magistrikraadi Tartu Ülikooli õigusteaduskonnas. Ta on töötanud
õigusvaldkonnas kümme aastat, millest viimased kaheksa aastat on ametis olnud
Finantsinspektsioonis. Varasemast ajast omab ta advokaadibüroos töötamise kogemust.

Tagatisfond tagab hoiused Eestis tegevusloa alusel tegutsevates pankades, sealhulgas
arvelduskontodel oleva raha ning samuti investorite, kohustuslike pensionifondide osakuomanike ja
kohustusliku kogumispensioni kindlustuslepingu sõlminud kindlustusvõtjate vahendid seaduses
sätestatud tingimustel ja ulatuses.

Tagatisfondi üheksaliikmelise nõukogu esimees on Finantsinspektsiooni juht Kilvar Kessler ja
aseesimees Rahandusministeeriumi asekantsler Märten Ross. Lisaks kuuluvad Tagatisfondi
nõukokku Martin Helme, Meelis Hint, Madis Müller, Andres Piirsalu, Joel Kukemelk, Aivar Sõerd ja
Katrin Talihärm.

Tagatisfond on avalik-õiguslik juriidiline isik ja tegutseb alates 2002. aasta 1. juulist Hoiuste
Tagamise Fondi õigusjärglasena.
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